根据《第二次股份转让协议》约定，范建刚及其一致行动人同意将其合计持有的上市公司197,879,110股股份（占公司股份总数的17.32%）转让给唐山工业控股集团有限公

司，以及由此所衍生的标的股权的所有股东权益转让给唐山工业控股集团有限公司。 其中：范建刚转让风范股份143,541,730股股份（占公司股份总数的12.57%）、范立义转让风

范股份45,182,812股股份（占公司股份总数的3.96%）、范岳英转让风范股份8,779,568股股份（占公司股份总数的0.77%）、杨俊转让风范股份375,000股股份（占公司股份总数的

0.03%）。

经各方协商确定，本次交易的股份转让价格为5.00元/股，标的股份转让款为989,395,550.00元（大写：玖亿捌仟玖佰叁拾玖万伍仟伍佰伍拾元），其中范建刚转让风范股份

143,541,730股股份数对应的转让价款为717,708,650.00元，范立义转让风范股份45,182,812股股份数对应的转让价款为225,914,060.00元，范岳英转让风范股份8,779,568股

股份数对应的转让价款为43,897,840.00元，杨俊转让风范股份375,000股股份数对应的转让价款为1,875,000.00元。

● 尚需履行的审批及其他相关程序

本次股份转让事项尚需取得唐山市人民政府国有资产监督管理委员会审批通过、证券监管部门进行合规性确认方能在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理股份

[...]

甲方同意将其合计持有的风范股份197,879,110股股份（占公司股份总数的17.32%）转让给乙方，以及由此所衍生的标的股权的所有股东权益转让给乙方。 其中：甲方一转让

风范股份143,541,730股股份（占公司股份总数的12.57%）、甲方二转让风范股份45,182,812股股份（占公司股份总数的3.96%）、甲方三转让风范股份8,779,568股股份（占公司

股份总数的0.77%）、甲方四转让风范股份375,000股股份（占公司股份总数的0.03%）。

经各方协商确定，本次交易的股份转让价格为5.00元/股，标的股份转让款为989,395,550.00元（大写：玖亿捌仟玖佰叁拾玖万伍仟伍佰伍拾元），其中甲方一转让风范股份

143,541,730股股份数对应的转让价款为717,708,650.00元，甲方二转让风范股份45,182,812股股份数对应的转让价款为225,914,060.00元，甲方三转让风范股份8,779,568股

股份数对应的转让价款为43,897,840.00元，甲方四转让风范股份375,000股股份数对应的转让价款为1,875,000.00元。

2.2、本协议生效的先决条件

各方同意，本协议生效应以下述先决条件全部满足或经乙方书面同意豁免为前提：

（1）本协议签署之日起至下述第（2）项条件满足期间未发生实质影响标的股份权益完整性的情形，上市公司正常经营且未发生重大不利变化，未发生甲方违反或未履行其陈

[...]

（1）根据《第一次股份转让协议》的约定，第一次股份转让剩余股份转让价款总额的10%（含股份转让5%的尾款以及额外支付的第一次股权转让价款总额的5%，共计74,

221,186.28元）作为第二次股份转让交易的保证金，存放于以乙方名义开立并经交易各方确认的共管账户（下称“共管账户” ）；各方确认，在本协议签订之日起10个工作日，该保

证金中额外支付的第一次股份转让价款总额的5%部分（即37,110,593.14元）转为第二次股份转让的交易价款。

（2）各方确认，自本协议生效以及本次交易通过上海证券交易所合规性确认之日起10个工作日内，乙方向共管账户支付至本次交易价款总额的60%，即593,637,330.00元（大

写：伍亿玖仟叁佰陆拾叁万柒仟叁佰叁拾元），并配合甲方共同指示银行将该等本次交易价款及第一次股份转让5%的尾款（共计630,747,923.14元）由共管账户支付至甲方指定

银行账户。

甲方应将该等款项优先用于缴纳本次交易涉及的税款，甲方应在收到该等款项后10个工作日内完成本次交易涉及的全部个人所得税税款的缴纳。 因甲方延迟缴纳税款导致

乙方承担代扣代缴相关责任的，甲方应赔偿乙方的损失。

（3）前述付款支付至共管账户后10个工作日内，甲方应当配合乙方办理标的股份变更过户至乙方名下的全部手续。 乙方将在标的股份过户之日起10个工作日内，向共管账户